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Fiskernes hus - nytt kystkulturhus i Stavern
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Larvik kommune har vedtatt å opprette et 
kystkultursenter i Fiskernes hus. Denne 
oppgaven er et forslag til en alternativ 
løsning for et kystkultursenter i tilknytning 
til Fiskernes hus.

Oppgaven består av to bygg - en åpen 
paviljong og et kulturhus. Byggene ligger 
på nord- og sørsiden av sjektekanalen i 
småbåthavna i Stavern. 

Paviljongen skal ersatte bygget som i dag 
kalles Fiskernes hus. Bygget har en lang 
historie som tilholdssted for fiskere, men 
har etter en brann i ‘86 blitt bygget opp 
igjen som et rent næringsbygg uten de 
arkitektoniske eller romlige kvaliteter som 
fyller behovet til et kulturhus. Derfor tar 
jeg utgangspunkt i å rive det eksisterende 
bygget, for å ersatte det med noe som bedre 
reflekterer Staverns kystkultur. 

Den nye paviljongen har samme grunnflate 
som det originale huset. Konstruksjonen 

skal er åpen, men skjermer litt for vær og 
vind. Paviljongen består av en søylerekke 
som representerer de 24 fiskerne som 
hadde tilhold i det opprinnelige Fiskernes 
hus. Det eneste møbelet er en benk som 
følger hele konstruksjonens lengde. På 
benken er det plass til alle - akkurat som 
det liksom er uendelig med plass på toftene 
i ei sjekte.

Det jeg ønsker å oppnå med prosjektet er 
å styrke den lokale kystkulturen og bringe 
kunnskap og lokale radisjoner videree. Ved 
å lage et  bygg som representerer samtiden, 
aktualiserer man kystkulturen og sikrer at 
det er en levende kultur som ikke bare har 
sin plass i historebøkene.

Programmet i kulturhuset er først og fremst 
en utstilling av arbeidet med vedlikehold, 
restuarering og nybygg av sjektene. Det 
er også mulig å bruke lokalet som en 
konsertarena, selskapslokaler, museum 
eller restaurant. 
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FØR
Dagens situasjon med Fiskernes hus på sørsiden av sjektekana-
len, og parkeringsplass på nordsiden. Om sommeren er plassen 
sør for Fiskernes hus stengt for biltrafikk.

ETTER
Ved å flytte Fiskernes hus nord for sjektekanalen åpner man 
sikten og binder prosjektet bedre sammen med sentrum, både 
visuelt og med et mer offentlig program.
Ved å utvide den eksisterende trappa med et platå blir 
forbindelsen mellom de to sidene av kanalen bedre. Da slipper 
man å gå opp på veien for å krysse over.
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Sted: 
Program: 

Areal kulturhus: 
Areal paviljong: 

Beliggenhet:

Stavern, Vestfold
Kystkulturhus og paviljong
1 627 m2

304 m2

Innerst i småbåthavna i Stavern sentrum
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Alternativ møblering sommer

Alternativ møblering vinter

Snitt 1:200


